[image: ]
 № 02                                                                             25 февраля 2021года
E-mail: sugut-batyr@cap.ru
    В соответствии со статьей 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 « О средствах массовой информации»(Освобождение от регистрации) не требуется регистрация: средств массовой информации, учреждаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления исключительно для издания официальных сообщений материалов, нормативных и иных актов

Информационное сообщение
СТАТЬЯ 1
Постановление  № 03 от 11.02.2021г.
Об утверждении мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Сугутского сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», «СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы», утвержденными Постановлением  Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 10 июня 2010 года №64, администрация Сугутского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить места размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Сугутского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Постановление  опубликовать  в  информационном бюллетене «Сугутский Вестник» и  разместить на официальном сайте Сугутского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Сугутского сельского поселения                                            Л.В.Чернов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сугутского сельского поселения
№ 03 от 11 февраля 2021 г.
  РЕЕСТР МЕСТ(ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВНА ТЕРРИТОРИИ СУГУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов*
	Данные об источниках образования твердых отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Покрытие

	Площадь кв.м.
	Кол-во размещенных контейнеров, бункеров, шт.,их объем, м3
	Кол-во планируемых к размещению контейнеров, бункеров, шт.,их объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с. Сугуты, ул.М.Сеспеля, около дома 15
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	 ул.М.Сеспеля, около дома 15

	2
	с. Сугуты, ул.Ленина, 21, около дома № 21
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения

ул.Ленина, 21, около дома № 21

	3
	с. Сугуты, ул.Октябрьская, около дома 45
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения

ул.Октябрьская, около дома 45

	4
	с. Сугуты, ул.Октябрьская, около дома 13
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения

ул.Октябрьская, около дома 13

	5
	с. Сугуты, ул.П.Карикова, около дома 49
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул.П.Карикова, около дома 49

	6
	с.Сугуты
ул. Подлесная, на пересечении дорог Заречная и Подлесная
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул. Подлесная, на пересечении дорог Заречная и Подлесная

	7
	с.Сугуты
ул. Подлесная, 54 рядом с подстанцией
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул. Подлесная, 54 рядом с подстанцией

	8
	с.Сугуты
ул. Николаева, около дома 10
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул. Николаева, около дома 10

	9
	с.Сугуты
ул. Учительская, около дома 12
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул. Учительская, около дома 12

	10
	с.Сугуты
ул.Зосима Иванова, напротив дома № 10
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул.Зосима Иванова, напротив дома № 10

	11
	с.Сугуты
ул.Советская, д.1 с зади  нежилого  здания № 1
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул.Советская, д.1 с зади  нежилого  здания № 1

	12
	с.Сугуты
ул.М.Юхма, рядом с домом № 28
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул.М.Юхма, рядом с домом № 28

	13
	с.Сугуты
ул. Октябрьская,
 рядом с домом  № 59
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул. Октябрьская,
 рядом с домом  № 59

	14
	с.Сугуты
ул. Ленина,  рядом с домом № 1
	бетонное
	4,5
	1/0,75
	2/0,75
	Администрация Сугутского сельского поселения
	ул. Ленина,  рядом с домом № 1

Информационный бюллетень «Сугутский вестник» учрежден администрацией Сугутского сельского поселения для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Сугутского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики. Адрес: с. Сугуты, ул. Советская дом №1. Ответственный за выпуск Лаврентьева Н.Н. Тел. 65-6-30. Информационный бюллетень издается с 20 ноября 2006 года. Время подписания в печать по графику 15 час. 30 мин.. Подписано в печать 15 час. 00 мин. 26.02.2021. Тираж 50 экз. Распространяется бесплатно.
============= Сугутский вестник =============

image1.emf

№

0

2

2

5

февра

л

я

202

1

года

E

-

mail

:

sugut

-

batyr

@

cap

.

ru

В соответствии со статьей 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г. № 2124

-

1 « О средствах массовой

информации»(Освобождение от

регистрации) не требуется регистрация: средств массовой

информации, учреждаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления

исключительно для издания официальных сообщений материалов, нормативных и иных актов

Информационное сообщен

ие

СТАТЬЯ

1

Постановление

№

0

3

от

11

.0

2

.2021г.

Об утверждении мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на

территории Сугутского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 24.06.1998 № 89

-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», «СанПиН 2.1.2.2645

-

10

«Санитарно

-

эпидемиологические правила и нормативы», утвержденны

ми

Постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

10 июня 2010 года №64, администрация Сугутского сельского поселения Батыревского

района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить места размещения кон

тейнерных площадок для накопления твердых

коммунальных отходов на территории Сугутского сельского поселения согласно

приложению № 1.

2. Постановление  опубликовать  в  информационном бюллетене «Сугутский Вестник» и

разместить на официальном сайте Сугутско

го сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сугутского сельского поселения                                            Л.В.Чернов